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Nu og her, fra nu af og fremover, uden at kigge dig tilbage.

Og ikke før vi genkender de dele af vores samfund der har flået os fra hinanden og fremmedgjort os over for os selv og hinanden, og har efterladt den eneste menneskelige

kontakt som ligegyldige mekaniske processor mellem de mennesker der tager del i det, kan vi begynde at begribe den forandring der må finde sted hvis vi fortsat ønsker at der 

skal være liv på planeten. Forandringen der netop kræver din nutid til sin udvikling, og ikke vil tage til takke med vage forsøg på at stemme partier til mandater eller de"rigtige" 

folk ind i råd eller bestyrelser. Det system der kræver at alle aktiviteter er indenfor dets egne rammer af økonomi og hierarki, er også årsag til at en anden form for aktivitet og 

transformation er mere nødvendig i dag end nogensinde før. Og forandringen kræver ikke at du må "ofre" dig for sagen eller dedikere dig til partiet. Den kræver ikke at du 

møder op på bestemte steder på bestemte tidspunkter, nærmest tværtimod. Det er nu du trækker vejret, ikke når du for fri fra arbejde. Det er nu du er i live, ikke når du er på 

ferie. Dit hjerte kender ikke til manere og dyder, eller pligter og lydighed. Alle disse fremmedgørende begrænsninger overbeviser du dig selv om gennem "sund fornuft"

og transformation er mere nødvendig i dag end nogensinde før. Og forandringen kræver ikke at du må "ofre" dig for sagen eller dedikere dig til partiet. Den kræver ikke at 
du møder op på bestemte steder på bestemte tidspunkter, nærmest tværtimod. Det er nu du trækker vejret, ikke når du for fri fra arbejde. Det er nu du er i live, ikke når du
er på ferie. Dit hjerte kender ikke til manere og dyder, eller pligter og lydighed. Alle disse fremmedgørende begrænsninger overbeviser du dig selv om gennem "sund fornuft"

Mens du venter på foråret, weekenden, millionen, eksamen, pensionen, lykken lige om hjørnet, kærligheden, drømmeprinsen, chancen, at blive opdaget, venter du i 

virkeligheden på livet selv. Og eftersom at livet er nu i dette øjeblik. og ikke senere når du har tid til det. Kærligheden kender ikke klokken, eventyret fryser ikke om vinteren.

Selv ikke lidenskaben kender til arbejdetider og løn. Mange begår den fejl at overbevise sig selv om at at disse behov ikke passer ind i den "virkelige" verden der omgiver os. 

At de er dyriske levn som vi skal gøre vores bedste for at holde under kontrol, og i evig skak. Og at det at give efter for det du allermest vil, endda kan grænse op til sindsyge.

I stedet dulmes behovene for handlinger i lyst og lidenskab, med de syntetiske, socialt acceptable, erstatninger som medier og underholdning, millioner af kroner bliver brugt

på at aflede i form af medier og underholdning, der konstant gentager overbeviselsen om at netop den fremmedgørende samfundsform vi befinder os i er den eneste rigtige, 

og mulige måde at leve på. Så spredt for alle vinde sidder vi, i tætte effektive familieenheder, der fortsætter med at opdrage vores børn

i troen på afmagten, overgivelsen og tilpasningen. Og hvis eneste mål i livet er vellykket tilpasning til et koldt arbejdsmarked..
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